
Uchwała Nr 2231 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 listopada 2020 r.  

w sprawie powołania członków Rady Uczelni (kadencja 2021-2024) 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2020 poz. 85, ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Powołuje się członków Rady Uczelni w składzie: 

1) Beata Daszyńska – Muzyczka, 

2) dr Rafał Dobrakowski, 

3) Aleksander Kacprzyk, 

4) Tomasz Kurzewski, 

5) Przemysław Pohrybieniuk, 

6) dr hab. Jacek Smereka, prof. Uczelni, 

7) dr hab. Piotr Świątek. 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Za Senat 

 

 

 


